
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato Do Sexto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 015/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Amapil Taxi Aéreo LTDA.

Objeto: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato administrativo, por mais 3 (três) meses, contados da data do
encerrado estipulado anteriormente, na forma da justificativa encartada no Processo Administrativo nº 15.954/2013, que
passa a integrar este instrumento, independente de transcrição.

Altera-se o Contrato Administrativo em epígrafe, para promover o reequilíbrio econômico-financeiro, com fundamento no
art. 65, II, d, da Lei nº 8.666/93, fixando o novo valor mensal, que passa de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) para R$
76.000,00 (setenta e seis mil reais) mensal, de acordo com os documentos constante do Processo Administrativo referido
na cláusula primeira.

As partes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do contrato administrativo ora aditado, obrigando-se a
respeitá-las.

Data da Assinatura: 18/12/2015.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Amapil Taxi Aéreo LTDA.

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa Especializada na Área de Tecnologia da Informação Nº.
024/2015.

Processo: 29.835/2015.

Partes: A Secretaria Municipal de Governo e a empresa LXTEC Informática Ltda.-EPP - CNPJ nº 13.505.252/0001-14.

Objeto: Contratação de empresa especializada na área de tecnologia da informação para fornecimento de software
abrangendo a instalação, migração de arquivos, treinamento, suporte técnico e licença de uso.

Valor Global: R$ 72.200,00 (setenta e dois mil e duzentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 33.04.124.0102.4340 – Gerenciamento da Controladoria.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 29/12/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Márcio Aparecido Cavasana da Silva – Secretaria Municipal de Governo e o Sr. Uglaybe Fernandes Férias –
LXTEC Informática Ltda.-EPP.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Blocos de Concreto (Lajotas) Nº. 025/2015.

Processo: 37.833/2015.

Partes: A Secretaria Municipal de Governo e a empresa Coletto Engenharia Ltda.- CNPJ nº 02.125.925/0001-94.

Objeto: Aquisição de blocos de concreto (lajotas) para atender ao Programa “Se essa rua fosse minha” – 11ª etapa.

Valor Global: R$ 281.951,55 (duzentos e oitenta e um mil novecentos e cinquenta e um reais e cinquenta e cinco centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social.



33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 29/12/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Márcio Aparecido Cavasana da Silva – Secretaria Municipal de Governo e o Sr. Ariel Dittmar Raghiant –
Coletto Engenharia Ltda.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material Permanente Nº. 037/2015.

Processo: 9.371/2015.

Partes: A Secretaria Municipal de Educação e a empresa ALL WORK Comercial - Eireli – EPP, inscrita no CNPJ nº
18.007.154/0001-70.

Objeto: Aquisição De Material Permanente Para Unidade De Educação Infantil Tipo B - Padrão FNDE (Casinha De Boneca
Multicolorida, Bebedouro Elétrico, Máquina De Lavar Louças E Purificador De Água).

Valor Global: R$ 33.140,00 (trinta e três mil cento e quarenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desenvolvimento de programas da educação infantil – Creche – FNDE.

44.90.52.00 Equipamento e Material Permanente

Data da Assinatura: 14/12/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Roseane Limoeiro da Silva Pires – Secretaria Municipal de Educação e Sr. Luciano Correa da Maia - ALL
WORK Comercial - Eireli – EPP.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 24c9a80a

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:30:21-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




